24. *In se reuersus dixit, &c. Surgā, & ibo ad Patrem meum.*

**H**AERETICI hodie, vt solius fidei iustificantis dogma stabiliat, ne ipsa quidem pœnitentiā ad remissionē peccatorū necessariâ esse volunt. Docet quippe pœnitentiā ex fide iustificante nasci, & nemine pœnitere posse nisi qui iam sit filius Dei, & per fidem specialē Deum sibi propitiū credat. Sic latè & accuratè Caluinus Institut. lib. 3. cap. 3. num. 1. Hac hæresim hæc sola parabolade filio prodigo luculenter conuincit. Hic enim in exemplo maximæ misericordiae Dei quod à Christo proponitur, ea non confertur, nisi reverso prius peccatori in se per odiū peccati, & spem

M m 2 ve-

Pœnitentiā  
tiæ doctrinæ  
Caluino  
corruptæ